TRANSFERENCIA BANCARIA

Remito Nº

Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

5.512,00$  11.024,00$  2 SR-2044

12.975,00$  51.900,00$  4 SR-2788/9/CH

3.995,00$  7.990,00$  2 SR-1037/9/i

Percepción I.B. Perc. Bs.As.  1.418,28$ 

Son pesos ochenta y siete mil doscientos veinticuatro con veintidos/cien

87.224,22$ 

TotalSubTotal

14.891,94$ 

IVA 21%

3070848268001001074510154373521202412269
3070848268001001074510154373521202412269

26/12/2024 74510154373521 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

70.914,00$ 

Percepciones e  
Impuestos Internos

1.418,28$